
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001484245

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001484245

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIOS DE IMPRESIÓN PUBLICITARIA PROGRAMAS

AAIICC
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 6  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000449611
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
79800000-2 - Servicios de impresión y servicios conexos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICION DE IMPRESIÓN PUBLICITARIA DE LAS
ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES A LOS PROGRAMAS DE
LA AGENCIA ANDALUZA DE INSTITUCIONES CULTURALES
2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	86.221,20 €

Importe total (sin IVA): 71.257,19 €

Valor estimado: 71.257,19 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/07/2024 08:31:55 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjMGJhYTBmNTdmOGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001484245

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: OT (Otros fondos europeos)
Tasa de cofinanciación: 60 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 19/07/2024
Fecha de formalización: 24/07/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000001500

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B23739493
Adjudicatario: PUBLIPRINTERS GLOBAL SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

7020.18 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

8494.42 €

Duración del contrato: 6   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/07/2024 08:31:55 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjMGJhYTBmNTdmOGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001484245

Publicaciones relacionadas
	2024-0001480523
2024-0001480519
2024-0001467896
2024-0001480510

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/07/2024 08:31:55 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODBjMGJhYTBmNTdmOGESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


